
UCHWAŁA NR XXXI/265/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/229/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 30.435.869,45zł, w tym: 

- dochody bieżące 26.678.421,45 zł, 

- dochody majątkowe 3.757.448,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  32.845.129,45 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26.128.090,07 zł, 

- wydatki majątkowe 6.717.039,38 zł. 

3. Zmienia się załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXI/265/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 174 000,00 83 319,00 257 319,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 174 000,00 83 319,00 257 319,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

174 000,00 83 319,00 257 319,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 157 173,00 363 319,00 10 520 492,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 824 000,00 373 319,00 3 197 319,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 350 000,00 228 319,00 2 578 319,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

11 000,00 145 000,00 156 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 610 591,00 -10 000,00 2 600 591,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 -10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 85 000,00 85 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 85 000,00 85 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 85 000,00 85 000,00

Razem: 29 904 231,45 531 638,00 30 435 869,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXI/265/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 616 549,75 15 000,00 631 549,75

01008 Melioracje wodne 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 1 407 740,73 166 638,00 1 574 378,73

60014 Drogi publiczne powiatowe 244 615,00 166 638,00 411 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00 166 638,00 400 638,00

750 Administracja publiczna 3 721 331,06 15 000,00 3 736 331,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 426 199,90 15 000,00 2 441 199,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 999,90 15 000,00 146 999,90

801 Oświata i wychowanie 8 228 848,00 120 000,00 8 348 848,00

80104 Przedszkola 1 053 661,00 120 000,00 1 173 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 339 992,95 215 000,00 554 992,95

92601 Obiekty sportowe 158 950,00 215 000,00 373 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 215 000,00 235 000,00

Razem: 32 313 491,45 531 638,00 32 845 129,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 257 319,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 257 319,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

257 319,00

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr 

1228F oraz 1223F w Ołoboku
83 319,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe-Cibórz na 

odcinku 720m
174 000,00

257 319,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 340 638,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 340 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 638,00

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr 

1228F oraz 1223F w Ołoboku
166 638,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe-Cibórz na 

odcinku 720m
174 000,00

340 638,00

DOCHODY

Razem:

Załącznik nr 3                            

do Uchwały Nr XXXI/265/2021

Rady Gminy Skąpe

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXI/265/2021
Rady Gminy Skąpe
z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 185 120,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

135 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 20 120,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 120,60

FS Ołobok 2021 - rewitalizacja miejscowości - zakup tablic
informacyjnych, zagospodarowanie terenów zielonych

13 000,00

FS Węgrzynice 2021 - estetyka wsi 7 120,60

600 Transport i łączność 1 432 638,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 638,00

Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych nr
1228F oraz 1223F w Ołoboku

166 638,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w m. Łąkie w
związku z lokalizację przystanku autobusowego

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe-Cibórz na
odcinku 720m

174 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

FS Międzylesie 2021 - dokumentacja chodnik 12 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 630,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 630 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 370,00

Modernizacja ul. Zabużańskiej w Ołoboku 369 370,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

FS Radoszyn 2021 - przystanek autobusowy 20 000,00

630 Turystyka 116 600,00

63095 Pozostała działalność 116 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 600,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 103 000,00

FS Łąkie 2021 - doposażenie pomostu i plaży 3 600,00

Wiata przystankowa do m. Niekarzyn 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 36/1 7 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Łąkie 40 7 000,00

Wymiana instalacji w lokalu komunalnym Ołobok, ul.
Wojciechowskiego 8/2

7 000,00

Wymiana pokrycia dachowego w budynku gminnym 30 000,00

750 Administracja publiczna 671 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 1



Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 100 000,00

75095 Pozostała działalność 571 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

460 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

100 000,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

11 000,00

Wdrożenie i rozwój e-usług w administracji samorządowej
oraz podnoszenie bezpieczeństwa teleinformatycznego

11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 223,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Ołoboku 260 000,00

75495 Pozostała działalność 23 223,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 223,16

FS Rokitnica 2021 - rewitalizacja stawu retencyjnego (dz.
ewid. nr 38/2)

15 000,00

FS Zawisze 2021 - Rewitalizacja stawu ppoż 8 223,16

758 Różne rozliczenia 1 006 310,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 006 310,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 006 310,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 971 310,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wymiana pokrycia dachowego wraz z dociepleniem na
budynku Przedszkola w Radoszynie

120 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85111 Szpitale ogólne 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla Szpitala w Świebodzinie 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 378 892,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Nabycie nieruchomości w m. Łąkie zabudowanej gminną
przepompownią ścieków

6 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 000 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

FS Cibórz 2021 - tereny zielone (m.in..
urządzanie/doposażanie)

35 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 100 000,00

FS Cibórz 2021 - projekt oświetlenia 2 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup koparki 150 000,00

90095 Pozostała działalność 25 892,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 892,23

FS Kalinowo 2021 - położenie polbruku pod wiatą 15 202,23

FS Węgrzynice 2021 - dokumentacja modernizacji
systemu odprowadzenia wód opadowych

7 000,00

Projekt budowlano-wykonawczy sieci kanalizacji
deszczowej dz. nr 414 Ołobok

3 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 962,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 962,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 962,44

Dostawa z montażem kotła gozowego w świetlicy wiejskiej
w Ołoboku

15 000,00

FS Radoszyn 2021 - modernizacja pomieszczeń gosp.
przy świetlicy

6 465,00

FS Skąpe 2021 - modrnizacja sali wiejskiej 31 497,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

100 000,00

926 Kultura fizyczna 304 292,95

92601 Obiekty sportowe 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Budowa szatni kontenerowej dla piłkarzy wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na boisku sportowym w
Pałcku

215 000,00

Dokumentacja techniczna zadania polegającego na
wykonaniu niezależnego systemu zasilającego system
nawadniania boiska w Radoszynie

10 000,00

Szatnia w Pałcku 10 000,00

92695 Pozostała działalność 69 292,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 292,95

FS Błonie 2021 - doposażenie placu zabaw 6 562,78

FS Łąkie 2021 - doposażenie placu zabaw 15 626,35

FS Międzylesie 2021 - doposażenie placu zabaw 7 822,52

FS Ołobok 2021 - doposażenie placu zabaw 3 500,00

FS Pałck 2021 - doposażenie placu zabaw 23 300,15

FS Podła Góra 2021 - doposażenie placu zabaw 12 481,15

Razem: 6 717 039,38

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67A773FC-98C5-4C9E-9F87-9562D419360E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

